
Id: LIHOSCOBOQWKKCBZTYBZKJAJA. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 264/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie: likwidacji składnika majątkowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na likwidację mienia ruchomego stanowiącego własność Gminy Stronie Śląskie będącego 
w użyczeniu Strońskiego Parku Aktywności spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Stroniu Śląskim: 

kasa fiskalna  nr inwentarzowy  SPA/XVIII/622  2.190,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


